

BeChristensen ApS

CVR-nr. 29 17 83 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2014.

Sommy Bjørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BeChristensen ApS
Strandvejen 185
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 17 83 99
Stiftet: 14. november 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Christensen, Direktør
Sommy Bjørvig, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.799.181 kr. mod 1.979.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.646 kr. mod -134.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab jf. Selskabsloven §119.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at halvdelen af selskabets egenkapital er tabt og at selskabet er omfattet af selskabslovens om bestemmelse tabt egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening, som følgende af forventning om fremtidige indtjening i selskabet og note 1.

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet gennem en årrække foretaget høje lagerbindinger.

Som følge af selskabets fortsatte høje lagerbindinger og lave indtjening, er selskabets likviditet stram, og selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer fremadrettende på baggrund af løbende fortsættende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventningerne til den forventede indtjening, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder fortsat med tilvejebringelse af den nødvendige finansiering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	1.799.181	1.979.376
2 Personaleomkostninger	-2.074.090	-1.936.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.823</u>	<u>-49.411</u>
Driftsresultat	-306.732	-6.345
Andre finansielle indtægter	29.088	19.735
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.002</u>	<u>-155.670</u>
Resultat før skat	-459.646	-142.280
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat	-459.646	-134.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-459.646</u>	<u>-134.280</u>
Disponeret i alt	-459.646	-134.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.463	153.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.463</u>	<u>153.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.463</u>	<u>153.805</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.098.432</u>	<u>2.318.955</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.098.432</u>	<u>2.318.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.053	622.130
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	16.000
Andre tilgodehavender	<u>108.853</u>	<u>170.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>719.906</u>	<u>808.178</u>
Likvide beholdninger	<u>32.961</u>	<u>7.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.851.299</u>	<u>3.134.804</u>
Aktiver i alt	<u>2.951.762</u>	<u>3.288.609</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-132.813	326.833
Egenkapital i alt	-7.813	451.833
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.008.757	1.778.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.910	386.375
Anden gæld	558.908	671.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.575	2.836.776
Gældsforpligtelser i alt	2.959.575	2.836.776
 Passiver i alt	 2.951.762	 3.288.609

8 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på, at halvdelen af selskabets egenkapital er tabt og at selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelse om tabt egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive retableret ved egenindtjening, som følgende af forventning om fremtidige indtjening i selskabet.		
Som følge af selskabets fortsatte høje lagerbindinger og lave indtjening, er selskabets likviditet stram, og selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det følgende regnskabsår.		
Selskabets ledelse forventer fremadrettende på baggrund af løbende fortsættende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventningerne til den forventede indtjening, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder fortsat med tilvejebringelse af den nødvendige finansiering.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.045.975	1.908.935
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.115</u>	<u>27.375</u>
	<u>2.074.090</u>	<u>1.936.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>182.002</u>	<u>155.670</u>
	<u>182.002</u>	<u>155.670</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
	<u>0</u>	<u>-8.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	247.057	247.057
Afgang i årets løb	<u>-13.230</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>233.827</u>	<u>247.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-93.253	-43.841
Årets af-/nedskrivninger	-44.962	-49.411
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>4.851</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-133.364</u>	<u>-93.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>100.463</u>	<u>153.805</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	326.833	461.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-459.646</u>	<u>-134.280</u>
	<u>-132.813</u>	<u>326.833</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den månedlige leje udgør t.kr. 44. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 2 år og 8 måneder.

Der er afgivet virksomhedspant for nom. t.kr. 2.500 til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 12. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 17 og 38 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 26.